РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

   21.08.2023 г.                                      № 62                              ст. Маркинская

  Об утверждении перечня муниципального имущества,
  предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
муниципального образования« Цимлянский район»,
в муниципальную собственность муниципального
образования « Маркинское сельское поселение»
[bookmark: _GoBack]
        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Маркинское сельское поселение».

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче  из муниципальной собственности  муниципального образования «Цимлянский район», в муниципальную собственность муниципального
 образования «Маркинское сельское поселение», согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов-
 Маркинского сельского поселения           Г.В.Сосова
Приложение к решению
Собрания депутатов
Маркинского сельского поселения
от 21.08. 2023 № 62

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, предлагаемого к передаче  из муниципальной собственности муниципального образования «Цимлянский район» в муниципальную собственность муниципального образования
«Маркинское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)
	Кадастровая стоимость, руб.
	Стоимость, руб.

	1.
	Часть жилого дома
	Ростовская обл., Цимлянский район, х. Паршиков, ул. Молодежная,
дом № 17, кв. 2
	61:41:0050405:284
	266,7
	0,00
	4 212 000,00

	2.
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл., р-н Цимлянский, х. Паршиков, ул. Молодежная, 17,кв. 2
	61:41:0050405:48
	1767
	695 296,83
	0,00

	Итого
	695 296,83
	4 212 000,00

Председатель Собрания депутатов –
Маркинского сельского поселения                                  Г.В Сосова